АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЧАПАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ТЮЛЬГАНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21.01.2021                                                                                № 8-п

с. Владимировка

Об утверждении перечня объектов
муниципального имущества,
в отношении которых планируется
заключение концессионных соглашений в 2021 году

      	В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Уставом Чапаевского сельсовета, Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом, находящимся в собственности муниципального образования Чапаевский сельсовет, утвержденным решением Совета депутатов Чапаевского сельсовета № 179  от 29.10.2018, постановляю:
           1. Утвердить перечень объектов муниципального имущества Чапаевского сельсовета, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2021 году, согласно приложению к настоящему постановлению.
           2. Обнародовать настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»:
1) на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации;
2) на официальном сайте  Чапаевского сельсовета.
       3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Чапаевский   сельсовет                                                             Р.И.Шаяхметов

Разослано: администрации района,  райпрокурору, в дело.
                                                                                                                                                                                                                  Приложение
к постановлению
администрации
Чапаевского сельсовета
                                                                                     от 21.01.2021 г. № 8-п

Перечень объектов муниципального имущества Чапаевского сельсовета, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2021 году
	№
п/п
	Наименование объекта
	Место расположение(адрес)
	Характеристика объекта
	Кадастровый номер

	1
	Водопровод
	462021, Оренбургская область, Тюльганский район,
с. Алабердино
	Протяженность 3764 м.
	56:33:1405001:471

	2
	Скважина
	462021, Оренбургская область, Тюльганский район,
с. Алабердино
	Протяженность 80 м.
	56:33:1405001:476

	3
	Водонапорная башня
	462021, Оренбургская область, Тюльганский район,
с. Алабердино
	Площадь
25 куб.м.
	56:33:1405001:475

	4.
	Водонапорная башня
	462000, Оренбургская область, Тюльганский район,
с. Владимировка
	Площадь
25 куб.м.
	56:33:1401001:493

	5
	Водопровод
	462000, Оренбургская область, Тюльганский район,
с. Владимировка
	Протяженность 3934 м.
	56:33:0000000:2540

	6
	Скважина №1 питьевой воды
	462000, Оренбургская область, Тюльганский район,
с. Владимировка
	Протяженность 70 м.
	56:33:1401001:494

	7
	Скважина №2 питьевой воды
	462000, Оренбургская область, Тюльганский район,
с. Владимировка
	Протяженность 70 м.
	56:33:1401001:492

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЧАПАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ТЮЛЬГАНСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21

.01.2021

№ 8

-

п

с. Владимировка

О

б утверждении перечня объектов

муниципального имущества

,

в отношении которых планируется

заключение концессионных соглашений

в 202

1

году

В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005 № 115

-

ФЗ «О

концессионных соглашениях», Уставом

Чапаевского

сельсовета,

Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным

имуществом, находящимся в собственности муниципального образования

Чапаевский

сельсовет, утвержденным решением Совета депутатов

Чапаевского

сельсовета № 1

79

от

29.10

.2018

, постановляю:

1. Утвердить перечень объектов муниципального имущества

Чапаевского

сельсовета

, в отношении которых планируется заключение

концессионных соглашений

в 202

1

году

, согласно приложению к

настоящему постановлению.

2. Обнарод

овать настоящее постановление в информационно

-

телекоммуникационной сети «Интернет»:

1) на официальном сайте Российской Федерации в информационно

-

телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о

проведении торгов, определенном Правительством

Российской

Федерации;

2) на официальном сайте

Чапаевского

сельсовета

.

3

. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава

муниципального

образования

Чапаевский

сельсовет

Р.И.Шаяхметов

Разослано: администрации района,  райпрокурору, в де

ло.